长沙市望城区市场监督管理局

关于2023年电取暖器具和安全头盔产品质量

监督抽查结果的公示

2023年12月，长沙市望城区市场监督管理局组织开展对望城区电取暖器具、安全头盔产品质量监督抽查。现将有关情况通报如下：

本次抽查产品为取暖器、鸟笼取暖器、暖风机、室内加热器等电取暖器具15批次，摩托车乘员头盔5批次，共计20批次，检出7批次电取暖器具不合格，现将监督抽查结果（见附件）予以公示。

附件：2023年望城区电取暖器具、安全头盔产品质量监督抽查结果

长沙市望城区市场监督管理局

                          2024年4月1日

附件

2023年望城区电取暖器具、安全头盔产品质量监督抽查结果

	序号
	报告编号
	受检企业名称
	受检企业地址/邮编
	受检产品名称
	产品商标
	规格型号
	生产日期/批号
	不合格项
	标称生产者
	检验

结果

	1
	E2023-02-J120217
	长沙市望城区红旺市场惠友百货店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红旺市场F2-0058号
	 取暖器
	图文商标
	JJ-004
	2023-10-07/-
	电源连接和外部软线、接地措施
	鼎城区韩公渡镇家佳骏电器经营部
	不合格

	2
	E2023-02-J120204
	长沙高塘岭悦邻多贸易有限公司
	长沙市望城区高塘岭街道望府路社区正荣财富中心负一楼1022号
	鸟笼取暖器
	乘力
	TDX-228
	2023-11-09/-
	标志和说明、输入功率和电流
	长沙乘力电器有限公司
	不合格

	3
	E2023-02-J120210
	长沙市望城区天恒超市有限公司
	长沙市望城区月亮岛街道南山苏迪亚诺三期B块地商业综合楼101室天恒生活广场二楼
	电暖器
	万宝
	H02 A1
	2023-11-03/-
	非正常工作、电源连接和外部软线
	佛山市瑞桦科技有限公司
	不合格

	4
	E2023-02-J120213
	长沙市望城区乔口镇新悦超市
	湖南省长沙市望城区乔口镇田心坪村雷锋北大道二段5052号
	 室内加热器(碳素管电暖器)
	CS昌石
	FE21-9A
	/
	标志和说明、非正常工作
	宁波海石电器科技有限公司
	不合格

	5
	E2023-02-J120214
	长沙市望城区乔口镇极速净水机专卖店
	长沙市望城区乔口镇乔口社区顺风路87号（刘海私房）
	 鸟笼取暖器
	乘力
	TDX-228A
	2022-09-09/-
	标志和说明、对触及带电部件的防护、输入功率和电流
	长沙乘力电器有限公司
	不合格

	6
	E2023-02-J120215
	长沙市望城区迎春批发部
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红旺市场G1栋0128
	 鸟笼型取暖器
	玫花
	HD-100
	2023-11/-
	非正常工作
	邵东市廉桥镇玫花电器厂
	不合格

	7
	E2023-02-J120216
	长沙市望城区建国日杂店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红旺市场G1栋0158号
	 室内加热器
	玫花
	NDY-100
	2022-10/-
	标志和说明、非正常工作
	邵东市廉桥镇玫花电器厂
	不合格

	8
	D2023-02-J120219
	长沙市望城区乌山镇大桥车业
	湖南省长沙市望城区乌山街道徐家桥社区347号
	摩托车乘员头盔
	/
	L/M/S大小可调（715）
	2023-04-18/-
	/
	乐清市南科摩配有限公司
	合格

	9
	D2023-02-J120220
	长沙市望城区任浪摩配店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道连江路121号
	摩托车乘员头盔
	/
	D226（M）
	2021-07/202107007
	/
	温州市大卫摩配有限公司
	合格

	10
	D2023-02-J120221
	长沙市望城区火山电动车行
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道高塘岭大道6号
	摩托车乘员头盔
	图形商标
	CD-608
	2023-03-03/-
	/
	滁州倍乐静塑胶制品有限公司
	合格

	11
	D2023-02-J120222
	长沙市望城区红斌定友电动车行
	湖南省长沙市望城区月亮岛街道新月小区D8栋91号
	摩托车乘员头盔
	晓安
	ML-113M/中
	2022-07-12/-
	/
	美联运动器材(深圳)有限公司
	合格

	12
	D2023-02-J120223
	长沙市望城区杰达电动车商行
	湖南省长沙市望城区月亮岛街道新月路D10栋83号
	摩托车乘员头盔
	/
	KC-M01 L/M/S大小可调
	2023-05-15/202305-001
	/
	温州市凯昌电子有限公司
	合格

	13
	E2023-02-J120205
	长沙高塘岭悦邻多贸易有限公司
	长沙市望城区高塘岭街道望府路社区正荣财富中心负一楼1022号
	鸟笼型取暖器
	/
	JB-100DQS
	2023-10-30/-
	/
	宜昌杰宝电器制造有限公司
	合格

	14
	E2023-02-J120206
	长沙市望城区益优特购物中心莲湖店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红建滨水名都商业综合楼一楼
	电暖器
	图文商标（三角牌）
	DNQ-100-N
	2022-10-21/-
	/
	佛山市吉星家电有限公司
	合格

	15
	E2023-02-J120207
	长沙市望城区益优特购物中心莲湖店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红建滨水名都商业综合楼一楼
	电暖器
	小霸王
	DNQ-100-N8
	2023-10-22/-
	/
	佛山市吉星家电有限公司
	合格

	16
	E2023-02-J120208
	长沙市望城区巡物社综合折扣店
	湖南省长沙市望城区月亮岛街道优普商务广场南区地下G层商业114-122、130-141、149-160、171-190号
	PTC暖风机
	/
	NSB-200C
	2020-09-12/-
	/
	浙江红米智能科技有限公司
	合格

	17
	E2023-02-J120209
	长沙市望城区天恒超市有限公司
	长沙市望城区月亮岛街道南山苏迪亚诺三期B块地商业综合楼101室天恒生活广场二楼
	室内加热器（PTC陶瓷暖风机）
	/
	HP21-K28
	2023-09-18/-
	/
	艾美特电器（九江）有限公司
	合格

	18
	E2023-02-J120211
	长沙喜客多超市有限公司
	长沙市望城区月亮岛街道勤诚达新界A2栋104号
	暖风机
	/
	NTS-206
	2023-11-25/-
	/
	合肥荣事达小家电有限公司
	合格

	19
	E2023-02-J120212
	长沙市望城区乔口镇新悦超市
	湖南省长沙市望城区乔口镇田心坪村雷锋北大道二段5052号
	鸟笼型取暖器
	/
	JB-100N2R；额定电压：220V；额定频率：50HZ；额定功率：1000W
	2023-06-18/-
	/
	宜昌杰宝电器制造有限公司
	合格

	20
	E2023-02-J120218
	长沙市望城区增刚日杂商店
	湖南省长沙市望城区高塘岭街道红旺市场
	 室内加热器
	/
	N313-60T
	2022-11-20/-
	/
	宁波大松电器科技有限公司
	合格